EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 111/2014

Referência: 8512837-61.2014.8.06.0000
Interessado: FERNANDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA LEÃO
Assunto: RESSARCIMENTO DE REMUNERAÇÃO DE SERVIDOR DA UFC CEDIDO AO TJCE

Autorizo o pagamento no valor de R$ 7.879,76 (sete mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos), em 
favor da Universidade Federal do Ceará - UFC, referente a ressarcimento da remuneração do servidor FERNANDO ANTÔNIO 
DE OLIVEIRA LEÃO, relativa ao mês de agosto de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 15 de setembro de 2014.

[...]

Chrystianne dos Santos Sobral - Secretária Geral
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

Referência: 8500034-88.2014.8.06.0180
Assunto: Diferença de Entrância
Interessado(s): ANTONIO WASHINGTON FROTA

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 3.599,58 (três mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito 
centavos) relativo à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela Comarca de Independência, nos meses de junho, 
julho e agosto de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 16 de setembro de 2014.